30.09.2021, г.Краснодар, дистанционно 23
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Кудря Вера Викторовна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Эпидемиология
(32.08.12)

Зайцева Анастасия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Бельская Людмила Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Денисюкова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Шатохина Наталья Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Алшиш Омар Мохаммад Ахмад Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Альшатарат Мурад Муса Ахмад Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Амелина Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Багова Сэтэнай Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Ворожейкина Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Иоанниду Христина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Казанчанц Валерия Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

1

Карагульян Альбина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Козырь Яна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кузнецова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Нестеренко Инна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Романова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Сароян Рубен Рубенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Симонова Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Стреляева Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Усикова Анастасия Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Филимянова Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Черненко Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Абрамова Анжелика Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Акмеев Дмитрий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Баранова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Воробьева Виктория Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Дорогова Олеся Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Загвоздкина Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Зинченко Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Красильщикова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Кучерин Владимир Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Лукьянченко Всеволод Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Саранская Дина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Сиряева Ирина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Скубак Алена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Уварова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Хадипаш Муслимат Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

2

Хоцева Инга Каплановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Черемская Злата Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Батура Алёна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Гусева Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Карагульян Людмила Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кирьянова Дарья Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кучеренко Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Нога Павел Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Плешакова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Старикович Майя Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Тоньялы Вероника Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Шабанов Мартин Низамутдинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Аджиева Фатима Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Дёмина Галина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Есина Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Касатых Даяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Корсун Алёна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Куций Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Мирзаканова Хуриет Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Мокрая Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Панфёров Павел Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

3

Папян Гарик Месробович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Рагозина Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Хасанова Тахмина Башировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Вологдина Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Забырько Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Михайловская Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Семенихина Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Ястребова Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Баранов Игорь Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Гордеева Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Евдокимова Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Корж Наталья Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Марков Денис Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Никогосян Анаит Оганесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Терещук Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Хабаху Ирина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Шаповалова Елена Виталиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Шеожева Альбина Васифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Штуканова Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Щегляк Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

4

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

5